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VBET Ліга
2022/23 11-й тур, Матч №82

Неділя, 06.11.2022, 15:00, "Чорноморець", Одеса. 11°C.

«Чорноморець» Одеса

0 : 3

«Динамо» Київ

12 Непогодов Дмитро
77 Кузик Орест
6 Манджрекар Джеймс
33 Селін Євген
9 Путря Ілля
14 Кравченко Сергій (К)
89 Політило Сергій
45 Брагару Максим
21 Бобко Іван
29 Білий Максим
20 Гладкий Олександр

Запасні
1 Варакута Данило
3 Єрмаков Віталій
5 Суханов Сергій
10 Наумець Владислав
79 Салюк Володимир
99 Кубемба
18 Литвиненко Іван
27 Плакса Родіон
11 Штогрін Андрій
32 Петько Сергій
25 Войтіховський Максим
28 Філі Реалдо

Тренер
Григорчук Роман

35 Нещерет Руслан
4 Попов Денис
5 Сидорчук Сергій (К)
7 Кабаєв Владислав
11 Ванат Владислав
15 Циганков Віктор
20 Караваєв Олександр
22 Лонвейк Джастін Антоніус
25 Забарний Ілля
29 Буяльський Віталій
94 Кедзьора Томаш Кароль

Запасні
1 Бущан Георгій
74 Ігнатенко Денис
8 Шепелєв Володимир
9 Парріс Кахім Ентоні
18 Андрієвський Олександр
19 Гармаш Денис
21 Кравченко Микита
24 Тимчик Олександр
30 Діалло Самба
34 Сирота Олександр
41 Бєсєдін Артем
2 Вівчаренко Костянтин

Тренер
Луческу Мірча

Арбітр:
Коваленко Андрій
Асистент 1:
Журибіда Володимир
Асистент 2:
Думенко Володимир
4-й арбітр:
Романов Віталій
Спостерігач арбітражу:
Хіблін Ігор

Делегат:
Калита Михайло



2 / 2

VBET Ліга, 2022/23, 11-й тур, Матч №82
Неділя, 06.11.2022, 15:00, "Чорноморець", Одеса. 11°C.

«Чорноморець» Одеса 0 : 3 «Динамо» Київ
20' 22 Лонвейк Джастін Антоніус

25' 15 Циганков Віктор

6 Манджрекар Джеймс 30'

14 Кравченко Сергій 34'

46' 4 Попов Денис
34 Сирота Олександр

46' 7 Кабаєв Владислав
19 Гармаш Денис

89 Політило Сергій
27 Плакса Родіон 46'

21 Бобко Іван
10 Наумець Владислав 46'

48' 29 Буяльський Віталій

53' 5 Сидорчук Сергій

64' 20 Караваєв Олександр
2 Вівчаренко Костянтин

33 Селін Євген
79 Салюк Володимир 68'

20 Гладкий Олександр
99 Кубемба 68'

68' 94 Кедзьора Томаш Кароль
21 Кравченко Микита

81' 5 Сидорчук Сергій
9 Парріс Кахім Ентоні

14 Кравченко Сергій
25 Войтіховський Максим 81'

29 Білий Максим 87'

90' 11 Ванат Владислав

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


